mm

Triplex ga-  
zophilatiū.

# Explanatio in proemium auctoris

bona. 7c. Tertiū cōit dicit gazophilatū qd̄ erat ad oblatiōes plebis; de quo habet Luce, 21. Respicēs eos qui mitterebāt munera in gazophilatium diuites. 7c. Alij aliter dicunt: eo em̄ qd̄ legitur musach sabbati dicunt qd̄ in illo reponēbant oblatiōes festive: quia vō corban hebrayce idē est qd̄ votū dicit qd̄ illo reponēbant oblatiōes votuē in gazophilatio aut spontaneē. Et sequit̄: De penuria. 7c. Ia. Penuria dicit de defectū bonorū acquisitorū: 7 fm̄ trāslatiōē ad spūalia dicit defectū habitus acquisiti in intellectu qd̄ est scia. Tenuitas aut̄ dicit diminutiōē quantitatis debite 7 trāslatū dicit exiguitatē ingenij ad actū inuentōnis scie. Qd̄ aut̄ sequit̄: [Ardua scādere. 7c.] re spondet penurie: qz̄ diuina dicunt ardua respectu sc̄iorū de quibus est scia. Qd̄ vō dicit: Opus vltra vires] respondet sc̄o qd̄ est tenuitas: qz̄ hoc dicebat herudine vis naturalis/ qd̄ ē ingenij. [Ardua scādere 7c.] Nota qd̄ ardua sunt alta quedā sed nō eleuata supra potentia nostrī intellectus. Opus aut̄ vltra vires est qd̄ est eleuatiū sup̄ nostrā potentia. Scādunt aut̄ ardua triplici gradu: quedā em̄ accēdit ad ania 7 nostrā sensu imaginatiōē 7 intellectu: quedā imaginatiōē 7 intellectu tm̄: quedā aut̄ intellectu tm̄. prima sunt alta tm̄. sc̄da altiora. tertia altissima. vnde Aug. super Gen. 12. Tria visionū genera occurrūt: vniū p̄ oculos quibz̄ ip̄eres corporales vident̄. alter p̄ sp̄m̄ quo res absentes corporales cogitant̄. tertiū p̄ cōtuitū mentis quo sp̄s rex̄ intellecta conspiciūt: 7 hec respondēt tribus in phia. s. cōiunctis fm̄ rationē diffinitiuā cū motu 7 materia q̄ sunt naturalia: 7 separatim fm̄ rationē a motu 7 materia: sed tamē per esse cōiunctis: 7 hec sunt mathematicalia. 7 sepatim p̄ esse 7 p̄ diffinitionē a motu 7 materia: 7 hec sūt diuina a q̄b̄ trabunt̄ ratōnes naturales ad cognoscēdū creatōre sicut facit infra. 11j. 2. 11j. distinctiōe. [Op̄ autē vltra vires. 7c.] d. est cognitio trinitatis 7 vnitatis. s. videt̄ esse cōtra qd̄ dicit Eccl̄asticus. 3. Altiora te ne quesieris/ 7 fortiora te ne scrutatus fueris. Itē in Prouerb. 23. Ne erigas oculos ad opes quas habere nō poteris: quia faciet̄ sibi pennas quasi aquile/ 7 volabant in celū. R̄nsio qd̄ vltra vires nostras est fm̄ se: sed cū rō fide iuuat̄ valet in id in qd̄ an̄ nō valet. vnde ad Heb. 11. Fides est substantia rex̄ speranda 7 argumentū non apparētū. Et. 2. ad Corinth. 3. Non qd̄ sufficientes simus aliqd̄ cogitare a nobis q̄si ex nobis: sed sufficientia nostra ex deo est. [Quā vniū cit zelus dei. 7c.] e. Ps̄. 68. Zelus domus tue comedit me. 7 hoc in dicit̄ Joh. 2. et ibi dicit̄ glosat̄: Zelus bonus est quo anim⁹ abiecto timore hūano accēdit/ 7 eo comedit qd̄ quelibet praua q̄ viderit corrige re fatagit: si nequerit tolerat et gemit. [Aduersus errores carnaliū. 7c.] f. 1. ad Cor. 2. Animalis homo nō percipit ea que sunt spūs dei: stultitia em̄ est illi et nō potest intelligere: quia spūaliter exanimat̄. i. fit exanimatio spūaliū. Et quos magister hic distinguendo vocat carnales 7 animales aplūs cōmuniter animales vocat. vnde glosa ibidē: Animalis homo dicit̄ vel vita vel sensū: vita autē animalis dicit̄ qui fert̄ dissoluta lasciuia anie sue: quā infra naturalis ordinis metas spūs rector nō cōtinet/ eo qd̄ ip̄e deo se regēti nō subijctian: vō sensū dicit̄ animalis qui de deo iuxta corpora fantasīa/ vel legis lram/ vel rōnē phicā iudicat. [Davidice turris clipei. 7c.] g. Lantic. 4. Sicut turris dauid collū tuū que edificata est cū pugnaculis: mil